
Tržaška cesta 21, 1000 Ljubljana T: 01 478 83 30
F: 01 478 83 31
E: gp.mju@gov.si
www.mju.gov.si

Številka: 090-105/2015/10
Datum: 16. 11. 2015

Republika Slovenija, Ministrstvo za javno upravo, Tržaška 21, Ljubljana, po uradni osebi za 
dostop do informacij javnega značaja dr. Nani Weber, na podlagi prvega odstavka 21. člena, 
drugega odstavka 22. člena in 26. člena v povezavi s 7. členom Zakona o dostopu do informacij 
javnega značaja (Uradni list RS, št. 51/06 – uradno prečiščeno besedilo, 117/06, 23/14, 50/14 in 
19/15; ZDIJZ) na zahtevo prosilke Piratske stranke Slovenije, izdaja naslednjo

O D L O Č B O

1. Pritožbi prosilke Piratske stranke Slovenije za dostop do informacij javnega značaja, ki se 
nanaša na vso dokumentacijo, povezano s prenovo e-uprave, se delno ugodi tako, da se ji 
omogoči dostop do razpisne dokumentacijo za oddajo javnega št. 130-156/2007/3 z dne 18. 
9. 2007 (oznaka JN: OMIS-3/2005-28), ponudbe št. P13-12335/2 z dne 13. 9. 2013 in 
pogodbe št. C1711-13-130009.

2. Odločba št. 090-105/2015/6 z dne 30. 9. 2015 se odpravi.
3. V postopku stroški niso nastali.

OBRAZLOŽITEV

Piratska stranka Slovenije (v nad.: prosilka) je dne 3. 9. 2015 na Ministrstvo za javno upravo 
poslala prošnjo za dostop do informacij javnega značaja. Zahteva prosilke je obsegala vso 
dokumentacijo, povezano s prenovo e-uprave. Prosilka je navedla, da jo zanimajo tudi (vendar 
ne izključno) tehnične podrobnosti zasnove, razvoja, gostovanja in postavitve, kot način 
seznanitve z informacijami pa je navedla, da se ji zahtevane informacije pošljejo v drugem
elektronskem zapisu (npr. datoteka po e-pošti). 

Uradna oseba je izdala odločbo št. 090-105/2015/6 z dne 30. 9. 2015, s katero je zahtevo
prosilke zavrnila z obrazložitvijo, da je podana izjema iz 9. točke prvega odstavku 6. člena
ZDIJZ.

Prosilka je dne 16. 10. 2015 vložila pritožbo na Ministrstvo za javno upravo, za katero uradna 
oseba ugotavlja, da je dovoljena, pravočasna in vložena po upravičeni osebi, hkrati pa tudi 
delno utemeljena. 

Po prvem odstavku 4. člena ZDIJZ, ki določa definicijo pojma informacija javnega značaja, je 
informacija javnega značaja vsaka informacija, ki izvira iz delovnega področja organa, se 
nahaja v obliki dokumenta, zadeve, dosjeja, evidence ali drugega dokumentarnega gradiva, ki 
ga je organ izdelal sam, v sodelovanju z drugim organom ali ga pridobil od drugih oseb. 

Informacije, ki jih prosilka zahteva, so povezane s prenovo E-uprave. V skladu z načelom 
prostega dostopa so informacije javnega značaja na podlagi prvega odstavka 5. člena ZDIJZ 



prosto dostopne pravnim in fizičnim osebam, razen če je podana katera izmed zakonsko 
določenih izjem, opredeljenih v prvem odstavku 6. člena ZDIJZ.
Pritožba utemeljeno navaja, da so javne informacije glede postopka javnega naročila, zato 
uradna oseba v skladu s prvim odstavkom 242. člena Zakona o upravnem postopku (Ur. l. RS, 
št. 24/06 – UPB, 105/06, 126/07, 8/10 in 82/13) izdaja nadomestno odločbo. Iz citirane določbe 
namreč izhaja, da kadar organ, ki je izdal odločbo, spozna, da je pritožba utemeljena, pa ni 
potreben nov ugotovitveni postopek, reši zadevo drugače in z novo odločbo nadomesti odločbo, 
ki se s pritožbo izpodbija. Glede na navedeno je uradna oseba odločila, kot izhaja iz izreka te 
odločbe in prosilki  posreduje naslednje dokumente (prva alineja 3. odstavka 6. člena ZDIJZ) po 
elektronski poti, kot izhaja iz prošnje prosilke, na e-naslov: rok.andree@piratskastranka.si:

- razpisno dokumentacijo za oddajo javnega naročila po drugi fazi postopka s 
predhodnim ugotavljanjem sposobnosti št. 130-156/2007/3 z dne 18. 9. 2007 (oznaka 
JN: OMIS-3/2005-28)

- ponudbo št. P13-12335/2 z dne 13. 9. 2013
- pogodbo št. C1711-13-130009 

Uradna oseba poudarja, da projekt za izvedbo ni del razpisne dokumentacije, ampak prvi 
izdelek v projektu, ki pomeni načrt za razvoj. Na podlagi tega dokumenta se projekt izvaja, 
seveda pa se posamezne aktivnosti in sproti razčiščujejo in do konca specificirajo. V skladu z 
navedenim zahtevanih informacij, ki se nanašajo na projekt za izvedbo, uradna oseba v skladu 
z izjemo iz 9. točke prvega odstavka 6. člena ZDIJZ ne more posredovati.

Stroški v postopku niso nastali.

POUK O PRAVNEM SREDSTVU:

Zoper to odločbo je dopustna pritožba, ki se lahko vloži v roku 15 dni od dneva vročitve 
odločbe. Pritožba se vloži pisno neposredno, po pošti ali se poda ustno na zapisnik pri 
Ministrstvu za javno upravo, Tržaška cesta 21, 1000 Ljubljana. O pritožbi odloča Informacijski 
pooblaščenec, Vošnjakova 1, 1000 Ljubljana.

dr. Nana Weber
uradna oseba za dostop do
informacij javnega značaja

Poslati: Piratska stranka Slovenije, Majaronova ulica 6, 1000 Ljubljana – vročitev po ZUP


	CAE5B2F4FD6A6D49C1257EFF0045A4BD_0.in.doc

		2015-11-16T13:41:13+0100
	Nana Weber




